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Plan lekcji: SACZUK MONIKA
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Plan lekcji: SEMENIUK IWONA
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Plan lekcji: SUWALA GRZEGORZ
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Plan lekcji: SZYPULSKA JOANNA
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Plan lekcji: SWIC MARZENA
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Plan lekcji: WISNIEWSKI ADAM
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Plan lekcji: WISNIEWSKI TOMASZ
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Plan lekcji: WOJCIECHOWSKA-DOMANSKA KAMILA
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Plan lekcji: WOZNIAK MARIA
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Plan lekcji: WROBLEWSKI DARIUSZ
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Plan lekcji: WYSOCKI TOMASZ
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Plan lekcji: ZEGAN ANNA
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Plan lekcji: ZACZEK MIROSLAW
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Plan lekcji: Wréblewska Malgorzata
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Plan lekcji: Milanowicz Anna

Zespot Szkot im. Stanistawa Staszica w Parczewie

Zespot Szkdt Ponadgimnazjalnych w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 1

Przedmioty llos¢

Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek
Pigtek

1 BIBLIOTEKA 17

8:00
8:45

2
8:50
9:35

3
9:40
10:25

4

10:40
11:25

5

11:30
12:15

6

12:20
13:05

7

13:15
14:00

8

14:10
14:55

9

15:00
15:45

10

15:50
16:35

11

16:40
17:25

12

17:
18::132 Lekcji w tygodniu 17

Plan lekcji wygenerowany:2021.02.06 aSc Plan Lekgcji



Plan lekcji: Budzynska Sylwia
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